
Obec Draženov 
Zastupitelstvo obce Draženov 

USNESENÍ Z 18. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE DRAŽENOV 

ze dne 23. 10. 2024 

  

1/18 Zastupitelstvo obce Draženov určuje ověřovateli zápisu Jana Gožďála a Jiřího Tulise;    

           zapisovatelem Michala Podestáta. 

 

Zastupitelstvo obce Draženov  

schvaluje: 

2/18 program zasedání ZO dne 23. 10. 2024  

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele   

2) Schválení programu 

3) Energetický management 

4) Roční prezentace na portále „výletník.cz“ 

5) Rozpočet 2025 – plánované investice 

6) Smlouva o zřízení věcného břemene obec x ČEZ Distribuce (Stemont) 

7) Smlouva o zřízení věcného břemene obec x ČEZ Distribuce (Omexom) 

8) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti obec x T-mobile (kabel) 

9) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti obec x T-mobile (stožár) 

10) Finanční služby 

11) Diskuze – setkání důchodců, dětský Halloween 

12) Nákup pozemku p. č. 1628 – 2600 m2  

13) Rozpočtové opatření č. 3/2024 

 

5/18 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti Stavba: Draženov, DO, p.č. 77/1-kNN se  

           společností Stemont JS s.r.o. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

6/18 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0021021/VB/2 se společností Omexom GA  

           Energo s.r.o. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

9/18 uložení 4 000 000 Kč do podílových fondů Komerční banky od skupiny Amundi. 

10/18 nákup podílových listů fondu kolektivního investování J&T cash (ISIN: CZ0008478625) ve výši  

             1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) a za tímto účelem pověřuje starostu obce  

             k podepsání rámcové smlouvy s J&T Bankou prostřednictvím, které bude nákup podílových listů  

             realizován. 

11/18 nákup podílových listů fondu kolektivního investování Czech Real Estate Investment Fund (ISIN:  

             LI0294389098) ve výši 3 000 000 Kč (slovy: tři miliony korun českých) a za tímto účelem pověřuje  

             starostu obce k uzavření komisionářské smlouvy se společností Efekta obchodník s cennými papíry  

             a. s., prostřednictvím, které bude nákup podílových listů realizován. 

12/18 nákup podílových listů fondu kolektivního investování Conseq Invest Dluhopisový Fond A (ISIN:  

             CZ0008476967) ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) a za tímto účelem pověřuje  

              starostu obce k uzavření komisionářské smlouvy s Investiční společností Conseq Management a. s.,  

              prostřednictvím, které bude nákup podílových listů realizován. 

  
zamítá: 

3/18 možnost zpracování Koncepce Energetického managementu (KEM) 

4/18 nabídku prezentace na portále „vyletnik.cz“. 

7/18 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. 407451/NS/kabel3-000/2024 

          se společností T-mobile Czech Republic a. s.. 

8/18 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti se společností T-mobile Infra CZ 

          s.r.o.. 



Obec Draženov 
Zastupitelstvo obce Draženov 

13/18 nákup pozemku p. č. 1628 v k. ú. Draženov za cenu 250 Kč/m2. 

 

 

bere na vědomí: 

• Rozpočtové opatření 3/2024  

 

 


